江苏省东台中等专业学校文件
东专发〔2015〕70号
关于举办2015年校园文艺汇演的通知
各系部、各班级：

为深入贯彻落实党的十八大五中全会精神，切实加强校园精品文化建设，丰富校园文化生活，营造良好学习氛围，更好地拓展学生素质，服务青年学生成长成才，根据我校工作安排，决定举办2015年校园文艺汇演，现将有关事宜通知如下：
一、汇演主题：畅想科技文化，挥洒火热青春

二、汇演组织：

1.主办：校团委

2.承办：各团总支、团支部

3.协办： 14综合12班

4.摄影：王宏军；拍照：武晓明；催场：杨峰；技术支持：周林；主持人培训：王丽萍、何硕。

三、演出安排：

1.初赛阶段：12月10日——12月20日。

各系部在本系部中推举优秀的节目参加全校汇演，具体名额如下：沿海校区各系部推选2个节目参加校演，其中每系需包含1个30人以上的大型节目。南校区机财系、汽车系、传商系各推选1个节目，中职处推选2个节目参加校演，另外各系部可以合出2个30人以上的大型节目。

3.校演报名时间：12月21日，各系部将参加校演的节目和伴奏交团委办公室。

4.节目提炼阶段：12月20日-12月28日，各系部对参加校演的节目进行认真排练。

5.正式演出时间：12月29日。

四、演出地点：沿海校区操场

五、选送节目要求：

1.各系部注意节目的多样性。

2.节目形式不限，舞蹈、歌曲（伴奏）、戏剧、小品、合唱、相声等皆可。

3.节目要求：舞蹈类：精神面貌好、表情自然、服装得体、节奏感强、动作优美；歌唱类：歌曲内容积极向上、台风好、不娇柔做作、音准好、节奏稳、服装美观大方（大合唱要求服装尽量统一）；曲艺类：内容健康向上、表演自然大方、有一定的艺术效果。

4.各系部要认真组织好系部初赛，将初赛的原始资料（包括照片、各节目得分情况等）于12月21日交团委办公室。力争推选出最能代表系部特色的节目参加校演。

六、奖项设置：

1.本次汇演评出一、二、三等奖若干。

2.根据会场纪律的情况，并结合初赛组织情况，评选一个最佳组织奖（团总支）及优秀工作人员。

3.汇演后根据各团总支上报的节目获奖情况，评选一个优秀组织奖（团总支）及优秀工作人员。

七、注意事项

1.各团总支、各团支部接到通知后，认真组织参演节目的上报和排练。

2.各团总支和团支部必须组织好汇演期间的班级秩序和安全。

3.未尽事宜，另行通知。

以上通知，希认真贯彻执行。

附件：文艺汇演报名表

江苏省东台中等专业学校
二〇一五年十二月四日

　江苏省东台中等专业学校党政办公室     2015年12月7日印发
共印10份

附件：

文艺汇演报名表

	系部

	班级

	节目名称
	表演形式

	参加

人数
	演出时间

（分钟）

班主任意见：

系部意见：

备注：请各系部于12月21日前将参加校演的报名表及伴奏带交至团委办公室。（台城交至钱莉娇，沿海交至何硕。）

— 3 —